



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA
CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro,
Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomercialserviços@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrent

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
R. 618
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0201.02/2020-01

À Prefeitura Municipal de Cedro - CE

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0201.02/2020-01, que versa sobre AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUTO ÀS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CEARÁ.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA CNPJ: 30.406.114/0001-05 IE: 06.764187-3
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE
Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomercialserviços@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

LOTE III - CARNES								
ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	PEITO DE FRANGO SEM OSSO pacote de 1kg.	BONASA	KG	2.160	R\$ 10,29	dez reais e vinte e nove centavos	R\$ 22.226,40	vinte e dois mil, duzentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
2	FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO, sem miúdo, sem pé e sem cabeça.	MAURICEIA	KG	8.100	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 55.566,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e seis reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Terreo C – Bairro Centro – Iguatu/Ceará
CEP 63.500-106
Tel.: (88) 3198-0404 | E-mail: mrecomercialserviços@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PL. 019
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

3	CARNE BOVINA - Corte Acém. Congelada em embalagem de 500g.	FRICARNES	KG	8.180	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 116.074,20	cento e dezesesseis mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
4	CARNE BOVINA MOÍDA E CONGELADA em embalagem de 500g.	FORT BOI	KG	11.300	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 100.118,00	cem mil, cento e dezoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:								R\$ 293.984,60
duzentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos								

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE R\$: 293.984,60 (duzentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos).

IGUATU-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2020

Elisângela Bernardo de Souza

Elisângela Bernardo De Souza
CPF 032.674.963-22
RG 2002029017766 SSP DS

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Terreo C – Bairro Centro – Iguatu/Ceará
CEP 63.500-106

Tel.: (88) 3198-0404 | E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com